长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2015-009

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014 年，公司（包括控股子公司）累计新接业务 104.70 亿元，较上年同期

增长 30.39%，其中第四季度新承接业务 24.43 亿元，较上年同期增长 50.06%。

截至 12 月份，公司承接的亿元以上重大项目达 19 项，合计金额为 39.68 亿元，

占业务承接总额的 37.90%，较上年同期增长 61.30%。

2014 年，公司稳步开拓海外市场，承接了麦加安保大楼、HONG KONG PCD 、

利雅得财富广场等多个项目；特别是，在顺利完成越南河内机场、伊斯兰朝拜圣

地麦加火车站等多个机场火车站项目的经验基础上，紧随国家“一带一路”政

策，运用“技术+品牌”模式积极开拓，陆续在哈萨克斯坦、新加坡等地承接了

多个项目，累计承接金额 1.75 亿元。全年实现业务承接总额 9.13 亿元，较 2013

年增加了 4.67 亿元，创下近几年海外业务的新高。

在国内钢结构市场，公司也瞄准细分市场，以品牌和差异化竞争保持快速发

展：工业建筑领域，公司定位战略性新兴产业、物流仓储、现代农业等市场，实

现业务承接总额 38.15 亿元，同比增长 24.84%；公共建筑领域，紧抓铁路、机

场、文化体育类场馆等细分市场的发展机会，接连承接了温州机场、白云机场等

多个机场项目,南京南站、乌鲁木齐新客站等铁路项目，以及万达滑雪馆、阿拉

尔市公共体育活动中心、苏州高新区文体中心等体育场馆，实现业务承接额

23.46 亿元，同比增长 34.29%。报告期内，工业建筑、公共建筑、商业建筑业务

占比分别为 48.16%、29.62%、22.22%。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2015 年 3 月 27 日